

DANSK ROBOTTEKNIK ApS

Mølleengen 65
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Bo Jansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK ROBOTTEKNIK ApS
Mølleengen 65
3550 Slangerup

e-mailadresse: info@danskrobotteknik.dk

CVR-nr: 32296076

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Dansk RobotTeknik Aps sælger, konstruerer og leverer automatikløsninger baseret på robotteknologi til danske handels- og industrivirksomheder.

Årets resultat har været påvirket af en mindre afmatning i virksomhedernes investeringer, på den baggrund anses årets overskud 90 t.DKK efter skat som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er præget af stor usikkerhed på grund af den verdensomspændende COVID-19 epidemi, men på grund af indgåede aftaler er der god grund til at antage, at virksomheden kan gennemføre året med et nul resultat eller mindre underskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		577.187	781.412
Personaleomkostninger		-385.961	-443.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.472	-63.819
Resultat af ordinær primær drift		124.754	274.525
Øvrige finansielle omkostninger		6.897	-9.912
Ordinært resultat før skat		117.857	264.613
Skat af årets resultat		28.006	-60.886
Årets resultat		89.851	203.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.851	203.727
I alt		89.851	203.727

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.363	210.563
Materielle anlægsaktiver i alt	1	157.363	210.563
Andre tilgodehavender		22.450	22.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.450	22.450
Anlægsaktiver i alt		179.813	233.013
Fremstillede varer og handelsvarer		229.016	66.837
Varebeholdninger i alt		229.016	66.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.621	126.304
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		210	0
Udskudte skatteaktiver		2.816	0
Periodeafgrænsningsposter		64.556	18.991
Tilgodehavender i alt		760.203	145.295
Likvide beholdninger		262.628	859.473
Omsætningsaktiver i alt		1.251.847	1.071.605
Aktiver i alt		1.431.660	1.304.618

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		419.999	330.148
Egenkapital i alt		544.999	455.148
Hensættelse til udskudt skat		0	1.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.100
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		123.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.847	474.146
Skyldig selskabsskat		31.922	54.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.667	149.803
Periodeafgrænsningsposter		35.500	35.001
Leasingforpligtelser		107.425	134.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.661	848.370
Gældsforpligtelser i alt		886.661	848.370
Passiver i alt		1.431.660	1.304.618

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	329055
Tilgang	0	0	13272
Afgang	0	0	
Kostpris ultimo	0	0	342327
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-118492
Årets afskrivning	0	0	-66472
Tilbageførsel ved afgang	0	0	
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-184964
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	157363

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelse:	
Efter 5 år	0
Inden for et år	27.783
Leasing forpligtelse	107.425

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr. 55.000

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500.000 kr. til sikkerhed for bankgæld med pant i selskabets aktiver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret